
Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 13 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00064 | Caderno 1

Dispensa

          ESTADO DA BAHIA  
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA  
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.  
          CNPJ- 00.843.764/0001-49. 

 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2024. 

 Processo Administrativo nº. 032/2024  
 

 
CONTRATADA: SANTOS PEÇAS E PNEUS LTDA.  
CNPJ: 33.897.604/0001-31 
VALOR GLOBAL: R$ 1.692,00 (Mil seiscentos e noventa e dois reais) 
OBJETO: Aquisição de pneus para reposição em veículo Voyage de placa RDC7J91 da câmara municipal 
de Vereadores do Município de Mulungu do Morro.  
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 13 de agosto de 2024. 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 031/2024 

DISPENSA Nº 028/2024 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2024. ATO: Dispensa n° 028/2024. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO:  SANTOS PEÇAS E PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ: 
33.897.604/0001-31. OBJETO: Aquisição de pneus para reposição em veículo Voyage de placa RDC7J91 
da câmara municipal de Vereadores do Município de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 1.692,00 
(Mil seiscentos e noventa e dois reais); Validade: 13/08/2024 a 20/08/2024. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção 
dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339030-00 – Materiais de consumo. Mulungu do Morro - 
BA, 13 de agosto de 2024. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal. 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2024. 
 Processo Administrativo nº. 033/2024  

 
 
CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS.  
CNPJ: 61.198.164/0001-60 
VALOR GLOBAL: R$ 1.931,94 (Mil novecentos e trinta e um reais e noventa e quatro centavos) 
OBJETO: Contratação de seguro veicular para o wolkswagem Voyage 1.6 de placa RDC7J91 da câmara 
municipal de Vereadores do Município de Mulungu do Morro.  
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 13 de agosto de 2024. 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 032/2024 

DISPENSA Nº 029/2024 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2024. ATO: Dispensa n° 029/2024. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO:  SANTOS PEÇAS E PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ: 
33.897.604/0001-31. OBJETO: Contratação de seguro veicular para o wolkswagem Voyage 1.6 de placa 
RDC7J91 da câmara municipal de Vereadores do Município de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 
1.931,94 (1.931,94 (Mil novecentos e trinta e um reais e noventa e quatro centavos); Validade: 13/08/2024 
a 13/08/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. 
Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339039-00 – Outros 
serviços de terceiros pessoa jurídica. Mulungu do Morro - BA, 13 de agosto de 2024. Julio Souza Santos. 
Presidente da Câmara Municipal. 

 
 
 
 

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 71931506C3080C614CB1F4DED3727F36


